Российская Федерация
Муниципальное предприятие
«Подгородне-Покровское»
Муниципального образования
П.Покровский с/с
460511, с.П.Покровка, ул. Кооперативная 44
тел/факс 64-46-41/64-46-41
mppokrovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

№  16-1/П от 05.09.2022 года
«О назначении лица, ответственного
  за профилактику коррупционных и
  иных правонарушений»

     В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Олефиренко Татьяну Петровну – контролера ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МП «П-Покровское».

2.  Внести дополнения в должностную инструкцию Олефиренко Т.В. об обязанностях по исполнению антикоррупционного законодательства.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    и.о. директора  МП «П-Покровское»                                                                  А.А. Веретин

С приказом ознакомлена:__________________ Олефиренко Т.П.